44 	 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

v
"Montenegro Cidade das Artes
Capita) do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 28 de Fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Realizar com maior brevidade possível manutenção na estrada Martins
Souza Vigel, a mesma encontra-se em más condições de tráfego e por ali passam os
transportes escolares.
'JBS: Estrada atrás do Posto 22. Seguem fotos em anexo.

vn/ dec '
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"